商科发〔2021〕6 号

商洛市科学技术局
关于张红等 10 名同志的聘任通知

市科技资源统筹中心：

商人社发〔2021〕30 号文件收悉。

经研究，同意：

张 红同志聘任为市科技资源统筹中心技术市场部部

长（七级职员）；

董新田聘任为市科技资源统筹中心资源共享部部长（七

级职员）；

郭会军聘任为市科技资源统筹中心科技金融部部长（七

级职员）；

方杭燕聘任为市科技资源统筹中心园区指导部部长（七

级职员）；

张 明聘任为市科技资源统筹中心八级职员；

朱丁然聘任为市科技资源统筹中心综合部副部长（八级

职员）；

张 博聘任为市科技资源统筹中心九级职员；

寇振华聘任为市科技资源统筹中心九级职员；

周兴帮聘任为市科技资源统筹中心九级职员；

李 钊聘任为市科技资源统筹中心九级职员。

因机构改革，以上人员原任职务自行消除。

商洛市科学技术局

2021 年 2 月 25 日

商洛市科学技术局 2021 年 2 月 25 日